
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 13.02.2023 № 131-ПА  

«Об утверждении Положения и состава Наблюдательного совета 

Муниципального автономного учреждения городского округа Лобня 

Московской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг городского округа Лобня» 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», Постановлением Администрации 

городского округа Лобня Московской области от 04.10.2022 № 204-П 

«Об изменении типа существующего Муниципального казенного 

учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг города Лобня» 

на Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг городского 

округа Лобня»,  положения «О платных услугах, предоставляемых 

Муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг городского 

округа Лобня» физическим и юридическим лицам, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, Администрация городского округа Лобня Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета (приложение

к Постановлению Администрации городского округа Лобня Московской 

области от 13.02.2023 № 131-ПА), изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему Постановлению. 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

городского округа Лобня Московской области от 06.12.2023 № 1378-ПА 



«О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 13.02.2023 № 131-ПА 

«Об утверждении Положения и состава Наблюдательного совета 

Муниципального автономного учреждения городского округа Лобня 

Московской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг городского округа Лобня». 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Аптекина Е.Г. 

Глава городского округа Лобня   А.В. Кротова 



Приложение  

к Постановлению Администрации 

городского округа Лобня 

от______________ № ________ 

«Приложение 2 

к Постановлению Администрации 

городского округа Лобня 

от 13.02.2023 № 131-ПА 

Состав 

Наблюдательного совета 

Муниципального автономного учреждения городского округа Лобня 

Московской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг городского округа Лобня» 

№ 

п/п 

Наименование органа Должность члена 

Наблюдательного совета 

Ф.И.О. члена 

Наблюдательного 

совета 

1 
Администрация 

городского округа Лобня 

Московской области 

Первый заместитель Главы 

городского округа 
Аптекин Евгений 

Георгиевич 

2 

Комитет по управлению 

имуществом 

Администрации 

городского округа Лобня 

Московской области 

Председатель Комитета по 

управлению имуществом 

Администрации 

городского округа Лобня 

Московской области 

Дорошин 

Александр 

Александрович 

3 

Администрация 

городского округа Лобня 

Московской области 

Заместитель Главы 

городского округа  

Годин Михаил 

Леонидович 

4 

Совет депутатов 

городского округа Лобня 

Московской области 

Заместитель Председателя 

Совета депутатов 

городского округа Лобня 

Председатель комиссии по 

здравоохранению и  

социальному обеспечению 

Волкова  

Галина Борисовна 

5 Партия «Единая Россия» 

Член партии «Единая 

Россия» 
Букина Оксана 

Владимировна 

».


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12



